Por medio de la presente, pongo en su conocimiento la transferencia de acciones representativas del 

capital social de la compañía RETOS AGRÍCOLAS S.A. AGRICORET 

CEDENTE E Los cónyuges Víctor Manuel Villacís Mejía y Elena del Pilar Aguirre 

CESIONARIO : José Miguel Terán Dammer 

No. DE ACCIONES: 3 2.500 (dos mil quinientas) 

VALOR DE CADA ACCIÓN ; US $ 10,00 (diez dólares de los Estados Unidos de América) 

NUMERACION : 22.801 a la 25.300 contenidas en el Título 6 

Conforme a lo dispuesto en la Ley de Compañías, se ha registrado la expresada transferencia en el Libro

[...]

José Miguel Terán Dammer 

Gerente General de la Compañía Retos Agrícolas S.A. AGRICORET 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Quienes suscribimos la presente comunicación en calidad de CEDENTE y CESIONARIO, ponemos en su 

conocimiento la transferencia de las 2,500 (dos mil quinientas) acciones representativas del capital social 

de la compañía Retos Agrícolas S.A. AGRICORET 

CEDENTE ' Los cónyuges Víctor Manuel Villacís Mejía y Elena del Pilar Aguirre 

CESIONARIO E José Miguel Terán Dammer 

No. DE ACCIONES: : 2.500 (dos mil quinientas) 

VALOR DE CADA ACCIÓN ñ US $ 10,00 (diez dólares de los Estados Unidos de América) 

NUMERACION : 22.801 a la 25.300 contenidas en el Título 6 

Conforme a lo dispuesto en la Ley de Compañías, sírvase inscribir la expresada transferencia en el Libro